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Jubileusz 580-lecia Nienadowej

Dzisiaj w Nienadowej obchodzono jubileusz 580 – lecia miejscowości. Uroczystości rozpoczęła Msza
Św. w kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nienadowej Górnej. Następnie o godz. 14.00
rozpoczęła się część artystyczna, na placu przy kościele pw. MB Nieustającej Pomocy w Nienadowej
Dolnej. Na scenie wystąpiła m.in. Kapela „Dynowiacy”, Przeworska Kapela Podwórkowa „Beka”,
„Wysoczanie” z Wysokiej Łańcuckiej oraz zespół śpiewaczy „Krajka'”. W siedzibie OSP można było
obejrzeć okolicznościową wystawę „Nasze Korzenie” dokumentującą historię miejscowości. Podczas
pikniku odbył się też konkurs na najlepszy makowiec, w którym liczny udział wzięły panie z KGW z
poszczególnych miejscowości dubieckiej gminy. Komisja konkursowa w składzie: Janusz Pyra szef
kuchni restauracji „Folk” hotelu „Bristol” w Rzeszowie, Mieczysław Kasprzak Poseł na Sejm RP,
Zbigniew Blecharczyk Członek Zarządu Powiatu Przemyskiego i Małgorzata Dachnowicz Powiatowy
Rzecznik Prasowy. Komisja uznała, że najlepszy makowiec wykonały panie z KGW w Piątkowej, choć
inne niewiele ustępowały temu zwycięskiemu. Władze Powiatu Przemyskiego reprezentował Starosta
Przemyski Jan Pączek, Przewodniczący Rady Powiatu Przemyskiego Wojciech Bobowski, Członek
Zarządu Powiatu Przemyskiego Zbigniew Blecharczyk oraz Radny Powiatu Przemyskiego Arkadiusz
Mazur, obecny był także Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Janusz Hołyszko oraz były wieloletni
Przewodniczący Rady Powiatu Przemyskiego Antoni Blecharczyk. Starosta Przemyski po swoim
wystąpieniu wręczył Paniom organizatorkom: Joannie Lupas i Marcie Cwian okolicznościowy adres i
upominki. Ponadto w uroczystościach wziął udział Poseł na Sejm Mieczysław Kasprzak, Burmistrz
Miasta i Gminy Dubiecko Jacek Grzegorzak, Przewodniczący Rady Miejskiej w Dubiecku Jerzy
Brożyna wraz z liczną grupą radnych i sołtysów. Starosta Przemyski Jan Pączek w towarzystwie
Posła Mieczysława Kasprzaka, Członka Zarządu Powiatu Przemyskiego Zbigniewa Blecharczyka oraz
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych Janusz Hołyszko z okazji jubileuszu złożyli wiązankę kwiatów
pod pomnikiem upamiętniającym strajki chłopskie z 1937 r. oddając cześć uczestnikom tych
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wydarzeń w Nienadowej i okolicy.
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